
LL

SS

CH

LV

SS

13.13 m²
Chambre 1 H

12.34 m²
Chambre 2

9.74 m²
Chambre 3

32.10 m²
Séjour

7.26 m²
Cuisine

1.19 m²
Wc

8.34 m²
Sdb

9.29 m²
Entrée

55.96 m²
Terrasse

HSFP 250
LIMITE RAMPANT

HSFP 200

HSFP 180

HSFP 250
LIMITE RAMPANT

HSFP 200

HSFP 180

PL.
FR

TE

10.16 m²
Dressing 3 (<1m80)

14.14 m²
Séjour (<1m80)

HSFP 100 HSFP 100

8.13 m²
Dressing 2 (<1m80)

7.39 m²
Dressing 1 (<1m80)

8.82 m²
Rgt. Ext (<1m80)

HSFP 100

HSFP 180

HSFP 80

HSFP 180

0.97 m²
Dressing 3

2.02 m²
Sde

PF
 C

ou
lis

s.
 +

 V
R

PF
 C

ou
lis

s.
 +

 V
R

PL.

Lucarne
78x118

Lucarne
78x118

Lucarne
78x118

Suntunnel 
Ø30

Pergola

413 420 317

555 375.5 294.5

34
8.

5
19

3.
5

24
3.

5
22

3.
5

36
4

35
6.

5

705 527

80
1

20
0.

5
22

0.
5

400 420 382

19
3.

5

19
3.

5

325

13
15

.5

524.5

Ac
ro

tè
re

 e
n 

m
aç

on
ne

rie

G
ar

de
-c

or
ps

 e
n 

vi
tra

ge
 o

pa
lin Robinet 

de puisage

D
ou

ch
e

12
0x

80

BULLE D'AIR

Situation

LES  COTES  ET  SURFACES  SONT  SUSCEPTIBLES  DE  MODIFICATIONS  DUES  AUX  IMPERATIFS  
ADMINISTRATIFS,  AUX  CONTRAINTES  TECHNIQUES  DE  CONSTRUCTION  ET  AUX  TOLERANCES  D' EXECUTION

LES MEUBLES ET ELEMENTS DE CUISINES DESSINES SUR CE PLAN NE SONT QU'INDICATIFS, SEULS SERONT 
FOURNIS LES EQUIPEMENTS FIGURANT SUR LE DESCRIPTIF ANNEXE A L'ACTE DE VENTE

Appartement

Type
Niveau

Hauteur sous plafond des pièces principales 
sauf mention particulière : 2.50m

Batiment

F : Fenêtre
PF : Porte-Fenêtre
OB : Oscillo-Battant
VR : Volet Roulant

AV : Allège Vitrée
GC : Garde-corps
PL : Placard
      Soffite / Faux-plafond

CH : Chaudière
CE : Cumulus électrique
ECS : Eau Chaude Sanitaire
TE : Tableau électrique

LV : Lave-vaiselle
LL : Lave-linge
FR : Réfrigirateur
SS : Sèche serviettes

Tableau de surfaces
et annexes

 1 : 100

09 Septembre 2020

432A

R+3

A
T4

N

Entrée 9.29 m²
Séjour 32.10 m²
Cuisine 7.26 m²
Chambre 1 H 13.13 m²
Chambre 2 12.34 m²
Chambre 3 9.74 m²
Dressing 3 0.97 m²
Sdb 8.34 m²
Sde 2.02 m²
Wc 1.19 m²
Surf. habitable totale 96.39 m²

Terrasse 55.96 m²
Rgt. Ext (<1m80) 8.82 m²
Surf. extérieure totale 64.78 m²

Séjour (<1m80) 14.14 m²
Dressing 1 (<1m80) 7.39 m²
Dressing 2 (<1m80) 8.13 m²
Dressing 3 (<1m80) 10.16 m²
Surf. utile totale 39.82 m²

Nord

10 2 6m4


	Feuilles
	01 - PDV 401 100 - A Ext
	01 - PDV 401 - A
	02 - PDV 302 100 - A Ext
	02 - PDV 302 - A
	03 - PDV 203 - A
	04 - PDV 204 - A
	05 - PDV 205 100 - A Ext
	05 - PDV 205 - A
	06 - PDV 306 - A
	11 - PDV 211 - A
	12 - PDV 212 - A
	13 - PDV 313 - A
	14 - PDV 114 - A
	15 - PDV 215 - A
	16 - PDV 316 - A
	17 - PDV 317 - A
	18 - PDV 218 - A
	21 - PDV 221 - A
	22 - PDV 222 - A
	23 - PDV 323 - A
	24 - PDV 124 - A
	25 - PDV 225 - A
	26 - PDV 326 - A
	27 - PDV 327 - A
	28 - PDV 228 - A
	31 - PDV 331 100 - A Ext
	31 - PDV 331 - A
	32 - PDV 432 100 - A Ext
	32 - PDV 432 - A


